

اولم فرزند جنوبی

من ماسک می زنم

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO / VIDEO) کنفرانس

گروه ماشین های اداری بهداشتی
نایندگی انحصاری سیستم های صوت و تصویر (AUDIO / VIDEO) کنفرانس

نمایندگی انحصاری فروش و خدمات دستگاه های فونیکس تونسا
ویدئوپروژکتور، تاج پیل، نواد مصر فی

بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ - ۳ - ۳۲۰۲۴۰۵۰

چهارشنبه ۵ مرداد ۱۴۰۱ * ۲۷ ذی الحجه ۱۴۴۳ * ۲۷ جولای ۲۰۲۲

خبر خوش مدیر کل راه و شهرسازی استان:

تسهیلات راه آهن بیرجند به صندوق توسعه ملی رفت

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: قرارداد پرداخت تسهیلات پروژه ریلی استان به میزان ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان با توافق سندیکای بانکی تنظیم و به صندوق توسعه ملی ارسال شد. وحید داعی افزود: تضمین نامه این کنسرسیوم ایراد داشت که اصلاح شد اما در آخرین پیگیری ها اعلام شد به دلیل رقم بالای پروژه باید سندیکای بانکی تشکیل شود. وی بیان کرد: در این خصوص با ۶ بانک وارد مذاکره شدیم که بعد از هشت ماه پیگیری سندیکای بانکی با حضور بانک های ملی، ملت، خاورمیانه، راه، تجارت و ایران زمین تشکیل شد. وی گفت: بالاخره نامه رسمی بانک رفاه به عنوان لیبر سندیکا به صندوق توسعه ملی ارسال شد و اکنون با افتخار اعلام می کنیم که یک گام جلوتر رفتیم. .. مشروح در صفحه ۵

وضعیت بغرنج روستای رحیم آباد زیر سایه استانداری

احداث ساختمان استانداری در کنار روستای رحیم آباد بیرجند نه تنها سبب ایجاد مشکلاتی برای اهالی این روستا شده، بلکه از اقدام میراث فرهنگی استان برای ثبت جهانی آن هم جلوگیری کرده است. روستای رحیم آباد بیرجند در سال های بسیار دور توسط داماد خاندان علم خریداری و با توجه به قنات موجود در روستا و بر اساس الگوی باغ های ایرانی نسبت به احداث باغ و عمارت در این ... مشروح در صفحه ۳

تابلوی ورود ممنوع به تورهای غیر مجاز گردشگری ۲

تب قیمت گوشت قرمز برجان مردم استان ۳

سن بالای برخی امبولانس ها در خراسان جنوبی ۵



همه حجاج خراسان جنوبی به استان باز گشتند

صفحه ۵

سر مقاله

هرم پور

ضرورت نیاز استان به سند تحول اخلاق مدیریتی

اگر کسی عملاً و به عمد در حضور افکار عمومی اقدام به ارائه آمار نادرست و اشتباه کند چه احساسی دارید؟ اگر مدیری، کارشناسی، فرد ذی نفوذی، فردی که حداقل نیمی از جامعه شهری یا استانی ما به او اعتماد دارند، در جلسات عمومی یا مصاحبه ها و موضع گیری هایش، به عمد بعضی مطالب را برجسته کند و از بعضی مطالب با بی تفاوتی و آمارهای غیرواقعی عبور کند، چه تصویری نسبت به او خواهید داشت؟ اگر کسی در جایگاه مهم یا نیمه مهمی، واقعیت ها را وارونه جلوه دهد و دروغ ها را آنقدر زیبا و مطهر و پاک تحویل تان نماید که خیلی ها باورشان شود و بر اساس آن تصمیم های سرنوشت ساز بگیرند و آینده خودشان و خانواده اطرافیان شان را به خطر بیندازند چکار می کنید؟ اگر کسی علیرغم اطلاع خودش و شما از تواناییش در برداشتن یک وزنه ی پنجگانه کیلویی، ادعای برداشتن وزنه ی صد کیلویی بکند و بعد که نتواند به این ادعای دروغ چامه ی عمل بپوشاند، مدام از بدی آب و هوای سالن ... ادامه در صفحه ۲

با حسرت و اندوه فراوان
سومین سالگرد درگذشت
پدري دلسوز، همسری مهربان و برادری عزیز شادروان

علی عرب زاده (فرهنگی باز نشسته)

را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش سپری می نمایم
و با قرائت فاتحه و صلوات، روح بزرگ عزیزمان را شاد می کنیم.
روح پاکش قرین رحمت الهی
خانواده های: عرب زاده، امینی و سایر بستگان

سر کار خانم مهندس فریده صادقی گویو

انتصاب بجا و شایسته شما را به سمت
سرپرست اداره کل استاندارد خراسان جنوبی

که نشان از توانمندی، تخصص و درایت ارزشمند شما می باشد تبریک عرض نموده،
ضمن آرزوی توفیق برای شما بزرگوار، از زحمات جناب آقای دکتر مروی مقدم
در دوران خدمت شان کمال تشکر و قدردانی را داریم.

مدیریت شرکت مهر اس کویر

خاندان محترم اکبری مقدم

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت **والده مکرمه تان** را تسلیت عرض نموده،
از خداوند منان برای آن مرحومه علو درجات و برای جمیع بازماندگان محترم صبوری و شکیبایی
مستثلت می نمایم.

شرکت فراز دانه آوند - شرکت کشاورزی فلات شرق کویر

کالری فرش و مبیل
وعده دیدار:
نمایشگاه بین المللی تخصصی مبلمان
۳۳ فروردین تا ۳ تیرماه ۱۴۰۱

دریا

اعطای تسهیلات مروراید کارت تا سقف
۲۰۰ میلیون تومان

آدرس: بیرجند، خیابان معلم، نبش معلم ۴۰
۰۹۱۵۰۹۱۱۰۷۰ - ۰۹۱۵۰۹۱۱۰۴۰
ابراهیمی - دریایی

جناب آقای دکتر محسن ماندگار

انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان
رئیس آموزش و پرورش استثنائی خراسان جنوبی

تبریک عرض می نمایم. رجاء و اائق داریم حضور شما در این
مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایتمدار با کوله بار گرانی از
تجربه، نوید بخش نشاط و تحرک بیش از پیش آن مجموعه خواهد
شد. توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.

کارکنان مرکز آموزش استثنائی کلهوا مرکز اختلالات اندیشه سریشه

شناسه آگهی: ۱۳۵۵۰۲۳

آگهی مزایده یک قطعه زمین با کاربری کارگاهی در شهر طبس
(نوبت اول)
اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد: یک قطعه زمین با کاربری کارگاهی واقع در شهر طبس را از طریق مزایده واگذار نماید.

متقاضیان محترم دارای موافقت نامه اصولی معتبر از مراجع ذیربط می توانند جهت بازدید اراضی و کسب اطلاعات بیشتر به ادارات راه و شهرسازی تابعه مراجعه فرمایند.

کلیه مراحل فراخوان اعم از دریافت و تحویل اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadman.ir صورت می پذیرد. و حتما می بایست دریافت اسناد از کاربری شخص انجام شود در غیر اینصورت امکان بارگذاری پیشنهاد قیمت نخواهد بود.

ضمناً جهت عضویت در سامانه فوق با دفتر پیشخوان دولت منتخب در سایت مذکور تماس حاصل نمایند. تاریخ توزیع اسناد شرکت در فراخوان از ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ لغایت ۱۴۰۱/۰۵/۱۲ می باشد و آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۲ می باشد.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی
اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

«منابع آبی، جزو ثروت همگانی است، بیاید در مصرف آب صرفه جویی کنیم»

نیات آب کشاورزی
در گرو آگاهی
و حضور همگانی

آگهی تمدید ممنوعیت توسعه بهره برداری از منابع آب زیرزمینی محدوده مطالعاتی سهل آباد واقع در استان خراسان جنوبی
شناسه آگهی: 1355236

پیرو آگهی ممنوعیت شماره ۹۶/۲۹۱۸۲۷۰۰ مورخ ۹۶/۶/۴، بر اساس نتایج مطالعات و بررسی های به عمل آمده، افت سطح آب زیرزمینی و کسری حجم مخزن در محدوده مطالعاتی سهل آباد همچنان ادامه دارد. بنابراین به منظور جلوگیری از افزایش افت سطح آب زیرزمینی در محدوده یاد شده و به موجب ماده ۴ قانون توزیع عادلانه آب، ممنوعیت حفر چاه عمیق، نیمه عمیق و احداث قنات و یا هرگونه افزایش بهره برداری از منابع آب (به استثنای موارد مندرج در آیین نامه اجرایی قانون الحاق یک ماده به قانون وصول برخی از درآمدهای دولت و مصرف آن در موارد معین و ماده ۵۷ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب سال ۸۴ و در حد سقف تخصیص آب ابلاغ شده) در محدوده مطالعاتی مذکور طبق نقشه های موجود در دفتر حوضه آبریز فلات مرکزی و شرقی شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران و شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی از تاریخ اتمام آگهی فوق (۱۴۰۱/۱/۱۵) به مدت ۵ سال تا تاریخ ۱۴۰۶/۱/۱۵ با حدود اربعه به شرح زیر تمدید می گردد.

شمال: از خطالرأس کوه بز (نقطه ارتفاعی ۲۲۳۵) در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به ارتفاعات چهل دختران (نقطه ارتفاعی ۲۱۵۵)، نقطه ارتفاعی ۲۱۵۲، کوه آتشکده (نقطه ارتفاعی ۲۱۵۹) و در ادامه در امتداد مرز مذکور تا نقطه ارتفاعی ۲۲۹۸ شرق: از نقطه ارتفاعی ۲۲۹۸ به کوه باران (نقطه ارتفاعی ۲۵۱۸) و در ادامه در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به نقطه ارتفاعی ۲۳۷۱ و از آنجا تا محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی سهل آباد، بندان و علی آباد

جنوب: از محل تلاقی فوق در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به نقطه ارتفاعی ۲۷۰۸ سپس به خطالرأس کوه هاری و در ادامه تا نقاط ارتفاعی ۲۱۶۱ و ۲۱۸۳

غرب: از نقطه ارتفاعی ۲۱۸۳ به نقطه ارتفاعی ۲۰۷۱ سپس در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به کوه های دره کورا، سرا و از آنجا در امتداد مرز مذکور تا کوه بز (نقطه ارتفاعی ۲۲۳۵)

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

شرکت پخش مواد غذایی

جهت تامین نیروی انسانی خود به افراد ذیل نیازمند است

بازاریاب	خدمت آقا	حداقل دیپلم - کارت پایان خدمت - آشنا به بازروداشتن - روابط عمومی بالا
توزیع کننده	آقا	حداقل دیپلم - کارت پایان خدمت - سلامت جسمانی

تلفن تماس: ۰۹۱۵۶۰۴۹۶۶۳

